ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в бюджетный прогноз Курской области на     период до 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 27.03.2015  № 161-па «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза  Курской области на долгосрочный период»:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в бюджетный прогноз Курской области на период до 2030 года, утвержденный распоряжением Администрации Курской области от 02.03.2017 № 92-ра (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2018 №37-ра, от 24.01.2019 № 19-ра).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт